Kantonale Apothekerverbande

Sociétés cantonales de pharmacie

Schweizerischer Apothekerverband f
Société Suisse des Pharmaciens
Societa Svizzera dei Farmacisti

pharmaSuisse

Kanton/ | Name/Nom Adresse Président/Président Telefon/E-Mail
Canton Adresse Sekretariat/Secrétariat Téléphone/E-Mail
AG Aargauischer Dr. Hans Jirg Engel 056 426 77 44
Apothekerverband TopPharm Rathaus Apotheke engel.rathaus-apo@hin.ch
Landstrasse 77, 5430 Wettingen
Daniela Burger 062 876 19 87
Weststrasse 7, 5426 Lengnau info@apotheken-aargau.ch
BE Apothekerverband Mark Kobel 03131144 83
des Kantons Bern Christoffelapotheke markkobel@bluewin.ch
Christoffelgasse 3, 3011 Bern
Apothekerverband des Kantons Bern 031326 27 30
Miinzgraben 6, Postfach, 3001 Bern info@apobern.ch
BL Basellandschaftlicher Katherine Gessler Apotheke 061985 99 66
Apotheker-Verband Gelterkinden Handschin AG k.gessler@apogelterkinden.ch
Poststrasse 9, 4460 Gelterkinden
Basellandschaftlicher Apotheker- 06127386 71
Verband info@apotheken-baselland.ch
Elisabethenstrasse 23, 4051 Basel
BS Baselstadtischer Lukas Meister 061 26142 84
Apotheker-Verband TopPharm Apotheke am Spalebéarg lukas.meister@am-spalebaerg.ch
Spalenberg 41, 4051 Basel
FR Société des Jeremy Demooij 026913 10 80
pharmaciens Pharmacieplus Dr. c. Repond jeremy.demooij@gmail.com
fribourgeois Rue de Gruyeres 35, 1630 Bulle
Société des pharmaciens fribourgeois 026 350 33 00
Mme Anita Castella
Rue de I'Hopital 15, 1700 Fribourg
GE pharmaGenéve Rémi Lafaix 078 953 83 61
Société de pharmacie | Pharma 24 SA remi.lafaix@pharmageneve.swiss
du canton de Genéve 38 boulevard de la cluse, 1205 Genéve
pharmaGenéve 022 781 76 36
Geneva Lancy Pont Rouge (des 8.4.21) secretariat.general@pharmageneve.swiss
Esplanade de Pont Rouge 4-6,
1212 Grand Lancy
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GL Apothekerverein des Dr. Oliver Kuonen 055 640 10 30
Kantons Glarus Apotheke Glarus AG oliver.kuonen@gmx.ch
Zaunplatz 2, 8750 Glarus
GR Bindner Monika Fehr Caluori 0794294272
Apothekerverband Heroldstrasse 17 mf4@bluewin.ch
7000 Chur
JU Société des Cédric Maitre 0329511203
pharmaciens du Jura Pharmacieplus Franches-Montagnes SA | maitre@ovan.ch
Place du 23 Juin 2, 2350 Saignelégier
LU Luzerner Apotheker Co Présidium:
Verein Karin Hafliger karin.haefliger@gmail.com
Sonnen Apotheke AG
Sonnenplatz 1
6020 Emmenbricke
Prof. Dr. phil. Il Carla Meyer-Massetti, carla.meyer@unibas.ch
Landschaustrasse 17
6006 Luzern
NE Ordre Neuchatelois Sylvain Bel belsylvain74500@gmail.com
des Pharmaciens Pharmacie Marti,
Rue Frédéric Soguel 4, 2053 Cernier
Ordre Neuchatelois des Pharmaciens 032 727 24 23
C/O CNCI info@onp.ch
Rue de la Serre 4, CP 2012,
2001 Neuchatel
NW Apothekerverein des Dr. Walter Odermatt 041660 1155
ow Kantons NW, OW, UR | TopPharm Léwen-Apotheke Sarnen AG | info@apothekesarnen.ch
UR Nelkenstrasse 2, 6060 Sarnen
SG Apothekerverband St. | Claudia Meier-Uffer 0713888377
Al Gallen/Appenzell Apotheke in Gossau praesidium@avsga.ch
AR St. Gallerstrasse 90, 9200 Gossau
SH Apothekerverein Marco Grob 052 625 40 45
Schaffhausen Volksapotheke zum Zitronenbaum praesidium@apotheken-schaffhausen.ch
Postfach
Vordergasse 29 marco.grob@volksapotheke.ch
8201 Schaffhausen
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SO Apothekerverein des Melanie Grutter 062 2953773
Kantons Solothurn Jura Apotheke Eichenberger AG info@avso.ch
Jurastrasse 3, 4657 Dulliken
SZ Verein Schwyzer Christian Beeler 04185564 10
Apotheker Rigi Apotheke und Drogerie Goldau beeler@rigiapo.ch
AG
Parkstrasse 19, 6410 Goldau
TG Verein Apotheken Stefan Ullmann 052 720 80 90
Thurgau Passage Apotheke AG s.ullmann@passageapotheke.ch
Bahnhofplatz 72, 8500 Frauenfeld
Verein Apotheken Thurgau 071626 05 22
Thomas-Bornhauser-Strasse 14 info@apothekenthurgau.ch
Postfach 214, 8570 Weinfelden
TI Ordine dei Farmacisti Peter Burkard 091923 84 55
del Cantone Ticino Farmacia San Luca peter_burkard@bluewin.ch
Via Pioda 9, 6900 Lugano
VD Société Vaudoise de Christophe Berger 021612 03 03
Pharmacie Pharmacie Metro Ouchy/Metro-Flon christopheberger2@gmail.com
Lausanne
Société Vaudoise de Pharmacie 058 796 33 33
Route du Lac 2, 1094 Paudex contact@svph.ch
VS Société valaisanne de | Coprésidence :
pharmacie Dr. Pharm. René Julen 027 924 5577
pharmavalais Coprésident rjulen@pharmavalais.ch
Rhodania Apotheke
Camille Besse Barras 076 822 31 63
Coprésidente c.besse@pharmavalais.ch
Pharmacie de I'lCH
Secrétariat pharmavalais/Wallis 027 458 28 68
Marianne Meier info@pharmavalais.ch
Rte du Robinson 43, 3977 Granges
ZG Zuger Apotheken Martin Affentranger 041728 60 10
TopPharm Kolin Apotheke martin.affentranger@affentranger.info
Grabenstrasse 16, 6300 Zug
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ZH Apothekerverband des | Yves Platel 058 878 30 40
Kantons Zirich Amavita Bahnhof Apotheke yves.platel@avkz.ch
Bahnhofplatz 15, 8001 Zirich
Apothekerverband des Kantons Zirich | 044 363 45 32
Rotbuchstrasse 83, 8037 Zirich info@avkz.ch
FL Apothekerverein des Nikolaus Johann Frick +423 233 5555
Flrstentums Apotheke am Postplatz dieapotheke@hin.ch
Liechtenstein Postplatz 2, FL-9494 Schaan

Stand Juli 2025
Etat juillet 2025
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